
 

 

 

jednání Zastupitelstva 

města Ústí nad Labem 
 

 

dne:                                                                                              bod programu: 

18. 2. 2019  9 

                                                                                                  

 

věc : 
 

Poskytnutí dotací v oblasti sportu z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem v roce 

2019 – Celoroční sportování dětí a mládeže do 21 let (šeky) 

 

 

 

důvod předložení: 

 Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích 

 

 

zpracoval: 

  Pavlína Veselá,  referentka OKSS 

  Ing. Martin Kohl vedoucí OKSS 
 

 

 

předkládá: 

 Ing. Věra Nechybová, 1. náměstkyně primátora 

 

 

projednáno: 
 

  Právní odbor – oddělení právní 

 

 

přizváni k jednání: 

  



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města po projednání 

A) s c h v a l u j e 

 
1. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2019 Odboru kultury, sportu a sociálních 

služeb (OKSS) v oblasti sportu „Celoroční sportování dětí a mládeže do 21 let 

(šeky)“ a následné uzavření smluv s těmito subjekty takto: 

a) Athletic Club Ústí nad Labem z.s., IČ: 270 43 584 ve výši  

490.000,- Kč 

b) BASTA CHEERLEADERS, z.s., IČ: 054 22 698 ve výši  

274.000,- Kč 

c) Beach Aréna Ústí, z. s., IČ: 226 75 264 ve výši 67.000,- Kč 

d) Bicykl Team Ústí nad Labem z. s., IČ: 061 60 964 ve výši 

184.000,- Kč 

e) BK SKŘIVÁNEK ÚSTÍ NAD LABEM z.s., IČ: 226 09 458  

ve výši 264.000,- Kč 

f) BLADES Ústí nad Labem, z.s., IČ: 227 69 315 ve výši  

152.000,- Kč 

g) Český svaz parkouru, z.s., IČ: 018 71 633 ve výši 296.000,- Kč 

h) EHK karate club z. s., IČ: 270 47 482 ve výši 88.000,- Kč 

i) FC Rapid Ústí nad Labem, z. s., IČ: 063 50 488 ve výši  

102.000,- Kč 

j) Fit Family Club Ústí n. L, z.s., IČ: 265 27 537 ve výši  

110.000,- Kč 

k) FK Ústí nad Labem – ženy z.s., IČ: 228 87 458 ve výši  

122.000,- Kč 

l) Fotbalový klub Český Lev Neštěmice, z.s., IČ: 692 91 969 ve výši 

508.000,- Kč 

m) Gymnastický sportovní klub Ústí nad Labem, z.s., IČ: 442 23 609  

ve výši 125.000,- Kč 

n) Judo team Střekov, z.s., IČ: 057 83 259 ve výši 90.000,- Kč 

o) Judo Ústí nad Labem, z. s., IČ: 228 85 064 ve výši 298.000,- Kč 

p) Karate klub Slovan Ústí nad Labem, z. s., IČ: 442 26 985  

ve výši 64.000,-  

q) „Klub orientačního běhu Ústí nad Labem z. s.“, IČ: 050 59 810  

ve výši 64.000,- Kč 

r) Městský plavecký klub Ústí nad Labem z.s., IČ: 266 47 567  

ve výši 153.000,- Kč 

s) Michaela Zoubele, IČ: 718 68 470 ve výši 259.000,- Kč 

t) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Božtěšice, IČ: 631 53 181  

ve výši 84.000,- Kč 

u) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Mojžíř, IČ: 631 53 203  

ve výši 60.000,- Kč 

 



v) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Svádov, IČ: 650 82 371 ve výši  

63.000,- Kč 

w) SK Brná, z.s., IČ: 270 40 968 ve výši 85.000,- Kč 

x) SK Judo Vyhlídka Ústí n/L z.s., IČ: 445 54 087 ve výši 149.000,- Kč 

y) SK ÚSTÍ-AUSSIG, z.s., IČ: 014 71 619 ve výši 56.000,- Kč 

z) SK KAMURA RYU SHOTOKAN z.s., IČ: 661 10 351 ve výši 217.000,- Kč 

aa) SPORT UNION, z. s., IČ: 445 54 044 ve výši 292.000,- Kč 

bb) Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem z.s., IČ: 442 26 306  

ve výši 185.000,- Kč 

cc) Sportovní šerm Ústí nad Labem, z. s., IČ: 227 29 208 ve výši 92.000,- Kč 

dd) Šachový klub Spartak Ústí nad Labem, IČ: 445 54 222 ve výši 110.000,- Kč 

ee) ŠSK při ZŠ Pod Vodojemem, IČ: 042 49 143 ve výši 109.000,- Kč 

ff) Školní sportovní klub AŠSK ČR při Základní škole Ústí nad Labem, Vinařská 

1016/6, p.o., pobočný spolek, IČ: 042 49 313 ve výši 200.000,- Kč 

gg) T.J. Mojžíř, z.s., IČ: 445 52 521 ve výši 250.000,- Kč 

hh) Taneční skupina Freedom z.s., IČ: 226 70 904 ve výši 218.000,- Kč 

ii) Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Labem, IČ: 004 82 129  

ve výši 360.000,- Kč 

jj) Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem, IČ: 442 26 110  

ve výši 358.000,- Kč 

kk) TENIS CLUB Ústí nad Labem, z.s., IČ: 183 80 514 ve výši 329.000,- Kč 

ll) TJ Chemička Ústí nad Labem – oddíl badminton p.s., IČ: 057 86 304  

ve výši 278.000,- Kč 

mm) TJ Chemička Ústí nad Labem – oddíl plavání p.s., IČ: 057 81 191  

ve výši 266.000,- Kč 

nn) TJ Chemička Ústí nad Labem – oddíl rychlostní kanoistika, IČ: 057 80 853  

ve výši 124.000,- Kč 

oo) TJ Chemička Ústí nad Labem – oddíl SPV p.s., IČ: 057 86 801  

ve výši 181.000,- Kč 

pp) TJ Chemička Ústí nad Labem – oddíl veslování p.s., IČ: 057 87 343  

ve výši 196.000,- Kč 

qq) TJ Saně Ústí, z. s., IČ: 042 65 688 ve výši 52.000,- Kč 

rr) TJ Skorotice, z.s., IČ: 442 26 292 ve výši 253.000,- Kč 

ss) TJ Stadion Ústí nad Labem z. s., IČ: 442 25 261 ve výši 126.000,- Kč 

tt) TJ Střekov, z.s., IČ: 005 27 033 ve výši 193.000,- Kč 

uu) TJ Svádov – Olšinky z. s., IČ: 183 82 991 ve výši 110.000,- Kč 

vv) TJ Vaňov, z.s., IČ: 005 24 701 ve výši 187.000,- Kč 

ww) TK Severní Terasa, IČ: 024 45 905 ve výši 145.000,- Kč 

xx) UNI SPORT CLUB, z. s., IČ: 229 00 080 ve výši 51.000,- Kč 

yy) Universitní sportovní klub Slávie, z. s., IČ: 445 52 319 ve výši 52.000,- Kč 

zz) USK PROVOD, z.s., IČ: 183 81 375 ve výši 746.000,- Kč 

aaa) Ústecká akademie plaveckých sportů z.s., IČ: 046 10 881 ve výši  

358.000,- Kč 

bbb) Ústecká asociace futsalu, z.s., IČ: 041 02 584 ve výši 248.000,- Kč 

ccc) Ústecký krasobruslařský klub, zapsaný spolek, IČ: 684 55 437 ve výši   

52.000,- Kč 



ddd) Vodní záchranná služba ČČK Ústí nad Labem, pobočný spolek,  

IČ: 445 56 594 ve výši 143.000,- Kč 

eee) Volejbal Ústí nad Labem, z.s., IČ: 056 12 951 ve výši 460.000,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Důvodová zpráva: 
 

Rada města Ústí nad Labem předkládá Zastupitelstvu města Ústí nad Labem návrh  

na rozdělení finančních prostředků v oblasti sportu „Celoroční sportování dětí  

a mládeže do 21 let (šeky)“ v celkové výši 11.148.000,- Kč. 

 

Rada města Ústí nad Labem již přerozdělila finanční částku ve výši 193.000,- Kč.  

 

Do řádného termínu 14. 12. 2018 bylo na Odbor kultury, sportu a sociálních služeb 

doručeno do této kategorie podpory 65 žádostí o dotaci (včetně šeků). 

 

Celkem bylo zkontrolováno 3 700 dětí.   

 

Po kontrole bylo vyřazeno 120 dětí a u 104 dětí byla zjištěna duplicita (úspora 

duplicitních šeků činí 280.000,- Kč).  

 

Každé dítě má nárok na 2 šeky. 

 

Přehled jednotlivých subjektů je uveden v Příloze č. 1 tohoto materiálu a subjekty 

schvalované Zastupitelstvem města Ústí nad Labem jsou vyznačeny tučně. 

 

Jednotlivé dotace nad 50 tis. Kč podléhají schválení Zastupitelstvu města Ústí  

nad Labem podle § 85 písm. c)zákona č. 128/200 Sb., o obcích, v platném znění a jsou 

vyznačeny tučně. 

 

Znění smlouvy o poskytnutí dotací pro rok 2019 uzavírané mezi Statutárním městem 

Ústí nad Labem a příjemci dotací v oblastech podpory sportu, kultury a sociálních 

služeb, bylo schváleno Radou města Ústí nad Labem dne 12. 9. 2018, usnesení  

č. 554/18. 

 

Originály všech žádostí včetně šeků jsou k dispozici na Odboru kultury, sportu  

a sociálních služeb. 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – přerozdělení finančních prostředků  – Celoroční sportování dětí a mládeže  

do 21 let – šeky na rok 2019 

 

 

 

 

 

 

 
 


